processo licitatório nº 050/2019 

d) Informar o preço unitário de 

cada um dos itens; 

e) O Preço unitário deverá estar 

tanto em algarismos quanto por 
extenso e em moeda nacional e 

não poderá ser superior ao 
valor de: 

Notebooks:  R$3.941,00 (três mil 

novecentos e quarenta e um reais) 

Impressoras: R$4.409,05 (quatro 

mil quatrocentos e nove reais e 

cinco centavos) 

Mouse:  R$43,32 (quarenta e três 

reais e trinta e dois centavos) 

Teclado: R$156,28 (cento e 

cinquenta e seis reais e vinte e oito 

centavos) 

SSD: R$328,75 (trezentos e vinte e 

oito reais e setenta e cinco 

centavos) 

Servidor: R$4.579,8 (quatro mil 

quinhentos e setenta e nove 

centavos e oito centavos) 

No-break: R$ 391,97 (trezentos e 

noventa e um reais e noventa e sete 

centavos) 

f) Prazo de validade da proposta 

deverá ser de 12 (doze) meses a 
contar da data de sua 

apresentação; 

Exigências do Art.11, XXIV – Decreto 

3.555 e do Art.6° da Lei 10.520/2002 – 

Decreto Municipal nº 30/2017 inciso